[image: image1.emf]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ

	УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

	«УССУРИЙСК-ВОДОКАНАЛ»

Уссурийского городского округа

	692511, Приморский край, г. Уссурийск,               ул. Карбышева, 27, тел./факс (4234) 32-10-33

ИНН 2511040110, КПП 251101001

Расчетный счет 40702810900610001864

в ПАО СКБ Приморья «Примсоцбанк» г.Владивосток, корреспондентский счет 30101810200000000803,  БИК 040507803

ОКПО  57824711, ОКОХН 19780

e-mail: ussuraqua@mail.ru

Уведомление

об одностороннем отказе от исполнения договора ресурсоснабжения,

в порядке, предусмотренном статьей 157.2 ЖК РФ с ООО «Сервис Дом» и заключении договоров о предоставлении коммунальных услуг с собственниками и пользователями многоквартирного дома.
Настоящим уведомляем, что в порядке, предусмотренном статьей 157.2 Жилищного кодекса Российской Федерации (далее – ЖК РФ), по основанию, указанному в части 2 статьи 157.2 ЖК РФ, МУП «Уссурийск-Водоканал» в одностороннем порядке отказывается от исполнения Единого договора холодного водоснабжения и водоотведения №1841 от 13.02.2017г., заключенного с Обществом с ограниченной ответственностью «Сервисная домовая компания» (ООО «СервисДом», ИНН 2511068130) в связи с наличием задолженности более двух расчетных перидов.
На основании ч.5 ст.157.2 ЖК РФ  по истечении тридцати дней с даты направления ООО «СервисДом», предусмотренного ч. 3 ст.157.2 ЖК РФ  настоящего уведомления, Единый договор холодного водоснабжения и водоотведения №1841 от 13.02.2017г. считается прекращенным в части снабжения коммунальными ресурсами (холодное водоснабжение и водоотведение) в целях предоставления соответствующей коммунальной услуги собственникам и пользователям помещений в следующих многоквартирных домах, расположенных в г.Уссурийске по следующим адресам: ул.Вокзальная дамба, д.33; ул.Первомайская, д.24; ул.Первомайская, д.26; ул.Мельничная, д.1; пр-кт Блюхера,д.5; ул.Вокзальная дамба, д.29; ул.Первомайская,д.32; ул.Сергея Ушакова, д.29, и продолжает действовать в части приобретения коммунальных ресурсов, потребляемых при использовании и содержании общего имущества в указанных многоквартирных домах.
Договор, содержащий положения о предоставлении коммунальных услуг между собственником помещения в многоквартирном доме и ресурсоснабжающей организацией считаются заключенными со всеми собственниками помещений в многоквартирном доме одновременно: по истечении тридцати дней с даты направления предусмотренного частью 3 ст. 7 ФЗ 59 от 03.04.2018 г. уведомления об одностороннем отказе от исполнения договора ресурсоснабжения, осуществляющему управление многоквартирным домом;

Главный инженер
МУП «Уссурийск-Водоканал»                                                                                      Р.М. Педан
Уведомление об одностороннем отказе от исполнения договора ресурсоснабжения ООО «Сервис Дом» и заключении договоров о предоставлении коммунальных услуг собственниками и пользователями МКД по ул.Вокзальная дамба, д.33; ул.Первомайская, д.24; ул.Первомайская, д.26; ул.Мельничная, д.1; пр-кт Блюхера,д.5; ул.Вокзальная дамба, д.29; ул.Первомайская,д.32; ул.Сергея Ушакова, д.29

_1142916630.doc
[image: image1.png]